
1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la Presidència, vos
convoquem a la sessió del Consell
que es celebrará de form apresencial
i telemática que tindrà lloc al saló
d'actes de la Junta,carrer Conde
Lumiares 5, en la data, hora i amb el
carácter assenyalats, en la qual es
tractaran els assumptes continguts
en l'orde del dia que s'indica a
continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
de forma presencial y telemática en la
sala de actos de la Junta, calle Conde
de Lumiares 5 en la fecha, hora y con
el carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en
orden del día que se expresa a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 7 de març de 2024 / 7 de marzo de 2024 HORA 18:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació de l'acta de la sessió anterior Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior

2 Proposta de cambi de demoninació dels Grups de
Treball

Propuesta de cambio denominación Grupos de Trabajo

3 Informe activitats dels Grups de Treball. Aprovació
Pressupostos 2024

Informe actividades de los Grupos de Trabajo.
Aprobación Presupuestos 2024

4 Nomenament representant en el Consell de Turisme de
la Ciutat de València

Nombramiento representante en el Consell de Turisme
de la Ciudad de Valencia

MOCIONS MOCIONES

5 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
Campanar Universitat Popular (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000026-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre Campanar Universidad Popular (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000026-00)

6 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
Zaidia Centre de Salut (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000026-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre Zaidia Centro de Salud (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000026-00)

7 Moció presentada pel Grup Municipal Compromis sobre
soterrani CEIP*Lluis Braile i IES El Clot (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre sotano CEIP Lluis Braile y IES El Clot (Núm.
expediente O-89COM-2024-000021-00)

8 Moció presentada pel Grup Municipal Compromis sobre
Habitatges d'ús turístic en els barris de la Junta
municipal de Trànsits. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre Viviendas de uso turístico en los barrios de la
Junta municipal de Tránsitos. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

9 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista sobre Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
7 de març de 2024 a les 18:00 7 de marzo de 2024 a las 18:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

2 / 2

Centre Municipal de Joventut de Benicalap (Núm.
expedient O-89SOC-2024-000026-00)

sobre Centro Municipal de Juventud de Benicalap (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000026-00)

10 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
Pla especial barris Torrefiel i Orriols (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000026-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre Plan especial barrios Torrefiel y Orriols (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000026-00)

11 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
Residencia Germanetes Ancians Desemparats (Núm.
expedient O-89SOC-2024-000026-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre Residencia Hermanitas Ancianos Desamparados
(Núm. expediente O-89SOC-2024-000026-00)

12 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre Centre cívic de Campanar (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre Centro cívico de Campanar (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

13 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre mesures de pacificació del trànsit en la Ronda
Nord. (Núm. expedient O-89COM-2024-000021-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre medidas de pacificación del tráfico en la Ronda
Norte. (Núm. expediente O-89COM-2024-000021-00)

14 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre Camp de futbol Torrefiel (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre Campo de futbol Torrefiel (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

15 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre Inversions en els barris que conformen la Junta de
Districte de Transits (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre Inversiones en los barrios que conforman la Junta
de Distrito de Transits (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

16 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre ús indegut d'espai públic (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre uso indebido de espacio público (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

17 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre representants de l'Administració en els Consells
Escolars (Núm. expedient O-89COM-2024-000021-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre representantes de la Administración en los
Consejos Escolares (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

18 Precs i Preguntes Ruegos y preguntas

19 Intervencions Veïnals Intervenciones vecinales


